АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2025 г.

     № 25
с.Рудь
О признании утратившим силу постановления администрации
Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 02 июня 2025 года №20 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Рудьевского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рудьевскогосельского поселения Отрадненского района от 02 июня 2025 года №20 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Рудьевского сельского поселения».

2. Общему отделу администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (Степаненко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района https://adm-rud.ru/
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района                                          С.С. Радионова